[image: image1.png]

	Российская  Федерация

Новгородская область

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ ПРОЕКТНОЙ

ДОКУМЕНТАЦИИ И РЕЗУЛЬТАТОВ ИНЖЕНЕРНЫХ ИЗЫСКАНИЙ

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ"

П Р И К А З

от 19.09.2014 № 161

г. Великий Новгород

Об утверждении Кодекса этики и

служебного поведения работников

ГАУ «Госэкспертиза Новгородской области»
В соответствии с подпунктом 4 пункта 2 статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в целях внедрения антикоррупционных стандартов поведения работников в корпоративную культуры ГАУ «Госэкспертиза Новгородской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников ГАУ «Госэкспертиза Новгородской области».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

           Директор

        В.Н.Синяков